
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH   2007/2019 
SP. ZN.:   OVS 8/2019 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  pechova@mubph.cz 

DATUM:  22.01.2019
 
 
 
Dodatečné informace č.3 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Výměna oken 
v bytovém domě č.p. 1630, ulice Družby v Bystřici pod Hostýnem. Jedná se o zakázku 
malého rozsahu na stavební práce. Tato veřejná zakázka je zadaná formou elektronické 
aukce. 
 
Zadavatel obdržel dne 22.01.2019 následující dotaz uchazeče: 
1) Mám dotaz ohledně pozice 7. kde jsou uvedeny parapety kratší než je okno a to 

900mm. Okno má šířku 1500mm. Myslím, že se tedy jedná o chybu a parapety by 
měli být o délce 1500mm? 

2) Druhý dotaz se týká mezi-skleních rámečků. Ve specifikaci je uveden šedý. Naším 
standardem jsou u všech oken černé rámečky, černé těsnění a černé jazýčky u skla. 
Tím je dosaženo estetičtějšího vzhledu a navíc černá barva snižuje riziko rosení 
okna než je tomu u šedého rámečku. Technické vlastnosti prostupu okna to nijak 
neovlivňuje.   

 
Odpověď zadavatele ze dne 22.01.2019: 
Ad 1) Ano, v pozici 7 patří parapety o délce 1500mm, nikoliv 900mm.  
Ad 2) Rámeček, těsnění i jazýčky u skla mohou být ve variantě jak šedé tak i černé.  
 
Zadavatel žádá uchazeče, aby při podání nabídky respektovali mj. Dodatečné informace č. 3 
(a to zejména bod ad 1), v opačném případě bude nabídka uchazeče vyřazena z dalšího 
hodnocení.  
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
 
Renata Pechová, v.r. 
 
vedoucí Oddělení evidence majetku a nakupování 
Odboru vnitřní správy MěÚ Bystřice pod Hostýnem 
 
 
 

 

 
  
  
 


		2019-01-22T12:49:51+0000
	Not specified




